S. M. S. di Capaci nominom. Rinfri. Soggetti  
 de reo consono il Conglio segreto d'ian-  
 ma de reo, d'ali quali de reo  
 il Capit.

S. M. S. di Capaci  
 apponiam. L. d'ano favorabilia uno contrario non  
 obstante.

S. M. S. di Capaci  
 apponiam. L. d'ano favorabilia permine contrario, de  
 S. M. S. di Capaci favorevole non emittente  
 S. M. S. di Capaci favorevole non emittente  
 apponiam. L. d'ano favorabilia uno favorevole non emittente

Croni d. n. libro

Letimio Casofani  
 approbatus et sua favorabilia, duo sanati con-  
 traria non obf.

Fran. Guidotti  
 approbatus et sua favorabilia, nemine contraria  
 Gian Dom. Casiani  
 approbatus et sua favorabilia, uno sanati  
 contraria non obf.

Croni d. 3. libro

Angelo Gugliardotti  
 approbatus et sua favorabilia uno sanati  
 contraria non obf.

Lucrezio Carrari  
 approbatus et sua favorabilia uno sanati contraria  
 non obf.

Lucrezio d' Casagio  
 approbatus et sua favorabilia n. ng. res vero  
 contraria non obf.

Attento tarditudo hoc dimissum fuit cond. lra  
 animo famen continentem confessionem Bu-  
 suli de contraria assensu n. M. B. et alia  
 D. Jul. Juli, et plura d. de contraria

Ad n. 2.

M. J. M. S. M. S. M. S. M. S. M. S. M. S. M. S. M. S.  
 et alii M. S. J. M. S. J. M. S. J. M. S. J. M. S. J. M. S. J. M. S. J.  
 Carlo Fran. Gugliardotti, et Fabio Casofani  
 Croni fu contraria a confessione et Buffolo  
 altri nove soggetti deponi dal Consiglio gub.  
 secondo il solito, e primieram. vennero all'ele-  
 zione de' Confalonieri Cos.  
 P. M. S. Cos. Lucrezio Carrari  
 approbatus et sua favorabilia supra nemine contraria

15

Petrus Scazio  
approbatus per oia favorabilia, nemine contra

Thuricio Capofari  
approbatus per oia favorabilia usq[ue]

Ferdinando Balestracci  
approbatus per oia favorabilia usq[ue]

Cap. Joan. Vannucci  
approbatus per oia favorabilia usq[ue]

Giul. Lampi  
approbatus per oia favorabilia usq[ue]

Paol. Ant. Oddi  
approbatus per oia favorabilia usq[ue]

Sanse. G. Leli  
approbatus per oia favorabilia usq[ue]

Ant. Mariotti  
approbatus per suffragia favorabilia in contrariis duob[us] non ob[st]

Uicciardetto Cecchi  
approbatus per oia favorabilia eius contris non ob[st]

Giul. Brenzaglia  
approbatus per oia favorabilia

Erion d. 10. Lib[er]

= Grant. Guidotti  
approbatus per oia favorabilia

= Gianfrancesco Curo  
approbatus per oia favorabilia usq[ue]

= Corallo Amadi  
approbatus per oia favorabilia usq[ue]

= Dom. Crofari  
approbatus per oia favorabilia usq[ue]

= Ludovico Castagli  
approbatus per oia favorabilia

= Serminio Crofari  
approbatus per oia favorabilia usq[ue]

= Giandom. Capiani  
approbatus per oia favorabilia usq[ue]

= Giambatt. Guidotti  
approbatus per oia favorabilia usq[ue]

= Andrea Baldi  
approbatus per suffragia favorabilia in duob[us] contris non ob[st]

= Felice Jaffarducci  
fuit ad posthumum positi d. Jaffarducci et fuit approbatus  
per suffragia favorabilia in contris non ob[st]

Erion 130 Libra

Favore

- = Timoteo Ricci  
aprobacione sua favorable una contra non esse
- = Lorenzo Lazzari  
aprobacione sua favorable
- = Gaudio Ricci  
aprobacione sua favorable
- = Don. Battolini  
aprobacione sua
- = Maria Mancini  
aprobacione sua favorable, una contra non esse
- = Giambattista Malatesta  
aprobacione sua favorable una contra non esse
- = Lorenzo Ricci  
aprobacione sua favorable
- = Don. M. Ricci  
aprobacione sua favorable una
- = Don. Stefano  
aprobacione sua favorable una contra non esse
- = Giambattista Lazzari  
aprobacione sua favorable
- = Stefano Lazzari  
aprobacione sua favorable, una contra non esse

- Avvocato della Camera
- Don. Lorenzo Ricci  
aprobacione sua favorable
- Indici del
- Don. M. Ricci
- Don. Calcestracci
- Don. Fran. Pannocchieri  
aprobacione sua favorable
- Sanese Don. Ricci
- Don. M. Ricci
- Don. Calcestracci
- Don. Brenzani  
aprobacione sua favorable
- Segretario
- Don. M. Ricci
- Don. Ricci
- Don. Ricci  
aprobacione sua favorable una contra non esse

86  
Crosi de Poseni  
P. S. J. Ottavio Luj  
Giuseppe Campi  
Carli ant. Oddi  
apud bar. J. oia favorabilia

Dixi Juli  
J. Ottavio Luj  
Tiburzio Capofarij  
Carli ant. Oddi  
apud bar. J. oia favorabilia

Grasieri  
J. Ottavio Luj  
Tiburzio Capofarij  
Cap. Fran. Canuati  
Ferd. Palestracu  
Giuseppe Campi  
Carli ant. Oddi  
apud bar. J. oia favorabilia

Campsi. L. Gio. Budalet  
Ludovico Castagnini  
Ant. Giusti  
Paolo Fran. Jagliardozzi  
apud bar. J. oia favorabilia

Stimacori id. Alibroni  
Ant. Guideri  
Giul. Giacomo Curi  
Ant. Giusti  
Ludovico Castagnini  
Paolo Fran. Jagliardozzi  
Robt. Linardi  
apud bar. J. oia favorabilia

Coniglieri Conferman  
Ciro Castagnini  
Ferd. Casiani  
Lorenzo Benari  
Angelo Cieri  
Giuseppe Dami

Don. An. Ceoluci  
Lorenzo Agelli  
Tomaso Curi  
Gios. Scapini  
Don. An. Giannini  
aprobati per via favorabilia  
Consiglieri agricoli

Daddo Ladda  
aprobati per via favorabilia  
Filippo Stefan  
aprobati per via favorabilia

Ordinationes omnes, et stabilimenta facta in praesentibus  
Ducato, in quo nemo deinceps habens  
votum proprium emittat in contrarium secretis  
Confirmationes, approbationes, et confirmationes,  
acque ad hoc et observari mandamus, ut  
inquisitum per publicum hanc de reg. opaj 1758.